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   CONVENZIONE SKIPASS - STAGIONE INVERNALE 2023/2024  
  SCI CLUB GUASTALLA (RE)   
  
  
 
La presente convenzione conƟene le tariffe per gli skipass giornalieri riservate ai TesseraƟ che vengono a sciare individualmente, 
le tariffe per organizzare un corso sci oppure una o più uscite di gruppo in giornata ed altre promozioni a Voi esclusivamente 
riservate.  
 •  Lo skipass giornaliero è valido sulla Ski Area Folgaria-FiorenƟni  

• Agevolazioni non estendibili a famigliari  
• SconƟsƟche non cumulabili con altre eventuali promozioni in corso  

  
CATEGORIE:  

• BAMBINO: naƟ dopo 30/04/2015 (meno 8 anni)  
• RAGAZZO: naƟ dopo 30/04/2007 (meno 16 anni)  
• SENIOR: naƟ prima del 30/04/1958 (over 65)  

  

SOCI INDIVIDUALI  
Per dare valore al tesseramento allo Sci Club, la Rete Skiarea Alpe Cimbra ha deciso di conƟnuare a proporre un significaƟvo 
sconto riservato esclusivamente ai Vostri Soci Individuali aƩraverso questa convenzione.  
Negli ulƟmi anni l’obieƫvo principale della Skiarea è stato quello di effeƩuare la maggior parte delle vendite aƩraverso i sistemi 
online; per questo moƟvo la convenzione individuali viene gesƟta tramite un webshop online che prevede l’uƟlizzo di un CODICE 
SCONTO streƩamente riservato DA RICHIEDERE ALLO  SCI CLUB GUASTALLA.  
 
Il link al webshop è: www.alpecimbra.it/skipassonline.  
Inserendo il codice nella sezione “PROMO” i Vs. Soci potranno accedere alla pagina a loro riservata con le tariffe 
scontate.  
  

TARIFFE INDIVIDUALI  
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 Condizioni di vendita:  

• Promozione non valida durante il periodo di Natale-Capodanno (23/12/2023 – 07/01/2024)  
• PROMO BAMBINO: giornaliero sempre graƟs in combinazione con un familiare adulto pagante  
• Skipass acquistabili esclusivamente online tramite il webshop della Skiarea Alpe Cimbra con l’uƟlizzo del 

CODICE SCONTO che sarà fornito allo Sci Club direƩamente dall’Ufficio della Rete Skiarea Alpe Cimbra  
• Agevolazioni NON ESTENDIBILI ai famigliari  
   

GRUPPI  
Le seguenƟ tariffe sono concesse a gruppi minimo di 20 persone paganƟ. Il capogruppo dovrà acquistare 
contemporaneamente tuƩe le tessere per il gruppo presentando alla biglieƩeria, se non già inviato via e-mail e 
previo accordo con lo staff dell’ufficio centrale, l’elenco dei partecipanƟ su carta intestata della Società di 
appartenenza. Non si acceƩano gruppi di formazione spontanea, improvvisaƟ e non organizzaƟ. TARIFFE GRUPPI  

  

SKIPASS GIORNALIERI – Stagione Invernale 2023/2024   

GIORNALIERO   ADULTO  RAGAZZO  BAMBINO  

PREZZO LISTINO  € 57,00  € 40,00  € 29,00  

PREZZO RISERVATO Vs. Soci Sci Club  € 38,00  € 26,00  € 20,00  

Combinazione giornaliero 1 FAMILIARE 
ADULTO + 1 BAMBINO  

€ 38,00    GRATIS  

  
Condizioni di vendita:  

• E’ prevista una gratuità ogni 20 paganƟ (20+1); non vengono conteggiaƟ al fine delle gratuità gli skipass 
bambino gratuito   

• Tariffe non valide durante il periodo di Natale-Capodanno (dal 23/12/2023 al 07/01/2024)  
 

I VENERDI’ DEGLI SCI CLUB  
15 DICEMBRE 2023 – 12 GENNAIO 2024 – 23 FEBBRAIO 2024 - 15 MARZO 2024  
In queste giornate, agli associaƟ degli sci club convenzionaƟ (anche senza tessera FISI), saranno riservate le seguenƟ condizioni 
per l’acquisto dello skipass giornaliero:  
ADULTO € 36 (sconto 30% dal prezzo di lisƟno), JUNIOR € 18 E BAMBINO € 13 (sconto 50% dal prezzo di lisƟno).  
L’acquisto di tali skipass andrà effeƩuato online al link: www.alpecimbra.it/skipassonline aƩraverso l’uƟlizzo dello stesso 
CODICE SCONTO della convenzione individuali scegliendo il biglieƩo “giornaliero venerdì sci club” e la data desiderata.  
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FISI  
Anche la Skiarea Alpe Cimbra partecipa all’iniziaƟva delle 5 “Giornate FISI” in cui è riconosciuto a tuƫ i Ɵtolari di tessera FISI 
uno sconto pari al 50% sul prezzo di lisƟno del giornaliero.  
Le date sono le seguenƟ: 9 dicembre 2023, 16 dicembre 2023, 13 gennaio 2024, 20 gennaio 2024 e 23 marzo 2024.  L’acquisto 
di tali skipass andrà effeƩuato direƩamente in biglieƩeria mostrando la tessera FISI.  
  

STAGIONALI SKIAREA ALPE CIMBRA  
(validi sulla Skiarea Folgaria-FiorenƟni-Lavarone + 3 giornate sui comprensori Paganella Ski e Monte Bondone).   
Categoria    Prezzo di lisƟno  Prezzo a Voi riservato  
ADULTI  € 595  € 475  
SENIOR   € 525  € 420 (naƟ prima del 30/04/1958)  
STUDENTI UNIVERSITARI     BAMBINI 
da 0 a 8 anni       

€ 595  
€ 300  

€ 350  
€ 150 (naƟ dopo il 30/04/2015)  

BAMBINI da 8 a 10 anni   € 415  € 170 (naƟ dopo 01/01/2013)  
BAMBINI da 10 a 13 anni                  € 415  € 225 (naƟ dopo 01/01/2010)  
BAMBINI da 13 a 18 anni                   € 415/595  € 315 (naƟ dopo 01/01/2005)  
Condizioni di vendita:  

• Agevolazione NON ESTENDIBILE ai famigliari   
• Skipass acquistabili all’Ufficio Skipass o alle biglieƩerie dall’apertura della skiarea su presentazione del tesserino 

idenƟficaƟvo e del documento d’idenƟtà  
  

STAGIONALI SKIRAMA DOLOMITI ATLETI*  
Categoria      Prezzo di lisƟno  Prezzo a Voi riservato  
BABY e CUCCIOLI    € 495  € 315  
RAGAZZI, ALLIEVI e GIOVANI    € 695  € 395  
ALLENATORI    € 990  € 655  
  
*Per poter accedere a queste tariffe riservate si rimanda alle direƫve del Consorzio Skirama DolomiƟ.  
  

 
    

 
  

  
Le tariffe pubblicate sono IVA compresa (aliquota 10%).  

Tali tariffe potranno subire variazioni in caso di intervenƟ di ordine fiscale, valutario, economico o sociale.  
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